
UCHWAŁA NR XXV/189/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bestwina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego
przedszkola prowadzonego przez Gminę Bestwina:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

1. Dzieci z wykazu ewidencji ludności danego sołectwa 20

2.
Kandydat, którego oboje rodziców pracują lub prowadzą gospodarstwo rolne lub 
prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie 
dziennym.

10

3. Kandydat, którego starsze rodzeństwo kontynuuje edukację w danym przedszkolu 4

4. Kandydat, który wychowuje się w rodzinie o wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej i jest 
objęty pomocą socjalną. 1

§ 2. Określa się dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola
prowadzonego przez Gminę Bestwina:

Lp. Kryterium Dokument potwierdzający spełnienie kryterium
1. Kryterium nr 1 Wykaz ewidencji ludności

2. Kryterium nr 2
Oświadczenie rodziców kandydata o zatrudnieniu lub o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego lub o prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej lub o pobieraniu 
nauki w systemie dziennym, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Kryterium nr 3 Poświadczenie dyrektora przedszkola

4. Kryterium nr 4 Oświadczenie rodziców kandydata potwierdzone przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 281006C7-4377-4843-BE2F-8A7156904595. Podpisany Strona 1




